
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 0050/69/18 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 22 lutego 2018 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050/54/18 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 8 lutego 
2018 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez miasto 
Tychy i ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych 
za kształcenie tych nauczycieli przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli 
oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na które przyznawane jest 
dofinansowanie w 2018 roku. 
  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 roku poz. 1875 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3  
i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie 
sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy 
budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych 
ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, 
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 
przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 roku nr 46 poz. 430 z późn. zm.),  
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W planie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 0050/54/18 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 8 lutego 2018r. 
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez miasto Tychy i ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych za kształcenie tych nauczycieli przez 
szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz ustalenia specjalności i form 
kształcenia, na które przyznawane jest dofinansowanie w 2018 roku, pozycje nr 52, 53 i 54 
otrzymują brzmienie: 
 

Lp. Nazwa szkoły / placówki 
Zadania gminy  

- kwota w zł 
Zadania powiatu  

- kwota w zł 

52 Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 im. Artystów Rodu Kossaków                  8 239     

53 Młodzieżowy Dom Kultury nr 2                   4 170     

54 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna                  17 640     

 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej.  
 
 

Prezydent Miasta Tychy 
 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 
 
 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=392731

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:33:31

http://www.tcpdf.org

